[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.08.2010г.    №      1796

О внесении изменений в приложение
к постановлению главы администрации

Вольского муниципального района № 2732

от 17.10.2008 «Об утверждении положения об отделе

землеустройства в градостроительной деятельности»

В соответствии со ст. 38 Устава Вольского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению главы администрации Вольского муниципального района №2732 от 17.10.2008г. «Об утверждении положения об отделе землеустройства и градостроительной деятельности»

в абзаце 16 пункта 2.2 исключить слова « Согласование в установленном порядке проектной документации в отношении объектов жилищного-гражданского, производственного, коммунального и природоохранного назначения, инженерной и транспортной инфраструктур, а также благоустройства территории муниципального района»

в абзаце 20 пункта 2.2 исключить слова «а также строительных паспортов на отведенные участки для проектно-изыскательских работ по всем видам строительства, комплексной реконструкции и капитального ремонта, осуществляемых застройщиками независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности».

2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя   главы  администрации Вольского  муниципального района  по  жизнеобеспечению  и  безопасности  М.А. Болмосова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                   И.И.Пивоваров